
SPRCHOVÉ DVEŘE ALFA LINE, ALFA-V LINE, ALFA LINE II

SPRCHOVÉ DVEŘE BETA LINE, BETA LINE II



-1- -2-



-3- -4-

Montáž sprchových dveří provádějte vždy ve dvou lidech.

Před montáží si připravte veškeré nástroje, které budete potřebovat:

ALFA LINE



KARTON 1

1

B2

6x8x 8x

E2

6x

1x 1x 2x

1x 1x 2x

C1 C2 C3

1x 1x 2x

1x

C1

D

R1 R2 P

C3 - magnety (kratší nasaďte na křídlo dveří, 
delší na profil R2)

C1 - spodní těsnění nasaďte okapničkou 

dovnitř koutu. Seřízněte dle potřeby.

R2+C3
D+C3

-5- -6-

d
é
lk

a
 p

ro
fil

u
: 
1
8
3
 c

m
 

d
é
lk

a
 p

ro
fil

u
: 
1
8
5
 c

m
 

1x 1x 1x



KARTON 2

J 

K1 K2 K3 

1x

1x 1x 1xM4x30 1x

K4

J

A1
A2

R1
P

nástěnné profily 
s pomocí vodováhy 
umístěte do svislice

tužkou si označte vyvrtanými otvory 
v profilu místo, kam umístíte hmoždiny

na označená místa umístěte hmoždinky A2

profil připevněte ke zdi pomocí šroubů A1

-7- -8-

A1 A2

8x 8x

R1 P

1x 1x



-9- -10-

B1                B2                   

6x6x

dovnitř

ven

dovnitř

ven

R1+R2

P+F

Šroubky rozložte stejnoměrně po celé délce profilů. 

Spojujte vždy z vnitřní strany sprchové zástěny!!!

Na závěr překryjte šroubky přiloženými krytkami.

dovnitř

ven

Jakmile budete mít všechny díly složené v sobě 
a seřízené na požadované rozměry, spojte je k sobě přiloženými šroubky. 
(3 ks pro spojení P+F a 3 ks pro spojení dílu R1+R2)

P  

F   
D   

R2  R1

F+D

S pomocí sanitárního lepidla
spojte bočnici F s dveřním dílem D.

F+D

S pomocí sanitárního lepidla
spojte bočnici F s dveřním dílem D.



K1 K2 K3 K4 

1x 1x 1x 1x

E2

Na závěr sprchový kout z vnější strany .zasilikonujte

Před prvním použitím nechejte kout 24 hodin odpočinout :) 

Na sklo (pod vzpěru) umístěte podložku K2. 

Nasaďte vzpěru na sklo, ohněte na požadovanou délku, aby se dotýkala zdi. 

Označte si místo pro navrtání hmoždinky. 

Vzpěru sundejte, umístěte hmoždinku na označené místo 

a připevněte do ní držák vzpěry, který si pomocí imbus klíče ze vzpěry uvolníte.

Opět nasaďte vzpěru na sklo, 

vzpěru zalomte k držáku na stěně 

a pomocí klíče utáhněte.

-11- -12-

1x  1x  1x  2x

Prahovou lištu vložte do přiložených držáčků 

(vyberte dle stranové orientace otevírání)

a přilepte silikonem. 

Prahová lišta se instaluje z venkovní strany!!!

K1 



-13- -14-

KARTON 1

1

B2

6x8x 8x

E2

6x

1x 1x 2x

1x 1x 2x

1x

C1

R1 R2 P

d
é
lk

a
 p

ro
fil

u
: 
1
8
3
 c

m

d
é
lk

a
 p

ro
fil

u
: 
1
8
5
 c

m
 

Při montáži této varianty nepoužijete tyto díly:

ALFA-V LINE



-15- -16-

KARTON 2

J 

K1 K2 K3 

1x

1x 1x 1xM4x30 1x

K4

J

C1 C2 C3

1x 1x 2x

D

C3 - magnety (kratší nasaďte na křídlo dveří, 
delší na bočnici F)

C1 - spodní těsnění nasaďte okapničkou 

dovnitř koutu. Seřízněte dle potřeby.

D+C3



KARTON 3

P
1x

-17- -18-

A1
A2

P

P

nástěnné profily 
s pomocí vodováhy 
umístěte do svislice

tužkou si označte vyvrtanými otvory 
v profilu místo, kam umístíte hmoždiny

na označená místa umístěte hmoždinky A2

profil připevněte ke zdi pomocí šroubů A1

A1 A2

8x 8x

P

2x

délka profilu: 185 cm



dovnitř

venP+F

P+D

dovnitř

ven

-19- -20-

P  

F   
D   

P

B1                B2                   

6x6x

Šroubky rozložte stejnoměrně po celé délce profilů. 

Spojujte vždy z vnitřní strany sprchové zástěny!!!

Na závěr překryjte šroubky přiloženými krytkami.

Jakmile budete mít všechny díly složené v sobě 
a seřízené na požadované rozměry, spojte je k sobě přiloženými šroubky. 
(3 ks pro spojení P+F a 3 ks pro spojení dílu P+D)

C3
C3

C3 - magnety (kratší nasaďte na křídlo dveří, 
delší na bočnici F)



-21- -22-

K1 K2 K3 K4 

1x 1x 1x 1x

E1

Na závěr sprchový kout z vnější strany .zasilikonujte

Před prvním použitím nechejte kout 24 hodin odpočinout :) 

Na sklo (pod vzpěru) umístěte podložku K2. 

Nasaďte vzpěru na sklo, ohněte na požadovanou délku, aby se dotýkala zdi. 

Označte si místo pro navrtání hmoždinky. 

Vzpěru sundejte, umístěte hmoždinku na označené místo 

a připevněte do ní držák vzpěry, který si pomocí imbus klíče ze vzpěry uvolníte.

Opět nasaďte vzpěru na sklo, 

vzpěru zalomte k držáku na stěně 

a pomocí klíče utáhněte.

1x  1x  1x  2x

Prahovou lištu vložte do přiložených držáčků 

(vyberte dle stranové orientace otevírání)

a přilepte silikonem. 

Prahová lišta se instaluje z venkovní strany!!!

K1 

E2



ALFA LINE II
KARTON 1

1

B2

6x8x 8x

E2

6x

1x 1x 2x

1x 1x 2x

1x

C1

R1 R2 P

d
é
lk

a
 p

ro
fil

u
: 
1
8
3
 c

m

d
é
lk

a
 p

ro
fil

u
: 
1
8
5
 c

m
 

Při montáži této varianty nepoužijete tyto díly:

-23- -24-



KARTON 2  
(pro model ALFA LINE II budete potřebovat 2 ks kartonu 2)

J 

K1 K2 K3 

1x

1x 1x 1xM4x30 1x

K4

J

C1 C2 C3

1x 1x 2x

D

C3 - magnety (kratší nasaďte na křídlo dveří, 
delší na bočnici F)

C1 - spodní těsnění nasaďte okapničkou 

dovnitř koutu. Seřízněte dle potřeby.

D+C3

-25- -26-



KARTON 3

P
1x

A1
A2

P

P

nástěnné profily 
s pomocí vodováhy 
umístěte do svislice

tužkou si označte vyvrtanými otvory 
v profilu místo, kam umístíte hmoždiny

na označená místa umístěte hmoždinky A2

profil připevněte ke zdi pomocí šroubů A1

A1 A2

8x 8x

P

2x

délka profilu: 185 cm

-27- -28-



P  

F   
D   

P

C3
C3

C3 - magnety (kratší nasaďte na křídlo dveří, delší na bočnici F)

dovnitř

venP+FB1                B2                   

6x6x

Šroubky rozložte stejnoměrně po celé délce profilů. 

Spojujte vždy z vnitřní strany sprchové zástěny!!!

Na závěr překryjte šroubky přiloženými krytkami.

Jakmile budete mít všechny díly složené v sobě 
a seřízené na požadované rozměry, spojte je k sobě přiloženými šroubky. 
(3 ks pro spojení P+F a 3 ks pro spojení dílu F+P)

F   

D+F

S pomocí sanitárního lepidla spojte bočnici F s dveřním dílem D.

-29- -30-



K1 K2 K3 K4 

2x 2x 2x 2x

E1

Na závěr sprchový kout z vnější strany 

zasilikonujte. Před prvním použitím 

nechejte kout 24 hodin odpočinout :) 

Na sklo (pod vzpěru) umístěte podložku K2. 

Nasaďte vzpěru na sklo, ohněte na požadovanou délku, aby se dotýkala zdi. 

Označte si místo pro navrtání hmoždinky. 

Vzpěru sundejte, umístěte hmoždinku na označené místo 

a připevněte do ní držák vzpěry, který si pomocí imbus klíče ze vzpěry uvolníte.

1x  1x  1x  2x

Prahovou lištu vložte do přiložených držáčků 

(vyberte dle stranové orientace otevírání)

a přilepte silikonem. 

Prahová lišta se instaluje z venkovní strany!!!

K1 

Opět nasaďte vzpěru na sklo, 

vzpěru zalomte k držáku na stěně 

a pomocí klíče utáhněte.

K1 

-31- -32-

E2



BETA LINE
KARTON 1

1

B2

6x8x 8x 6x

2x 2x 2x

1x 1x 2x

C1

P

d
é
lk

a
 p

ro
fil

u
: 
1
8
5
 c

m
 

2x D

2x

-33- -34-



C2

C3

E4

E1

B1+B2

C1

A1+A2

P

D

C1 - spodní těsnění nasaďte okapničkou 

dovnitř koutu. Seřízněte dle potřeby.

D+C3

-35- -36-

KARTON 2

J 

K1 K2 K3 

1x

1x 1x 1xM4x30 1x

K4

J



-37- -38-

A1
A2

P

P

nástěnné profily 
s pomocí vodováhy 
umístěte do svislice

tužkou si označte vyvrtanými otvory 
v profilu místo, kam umístíte hmoždiny

na označená místa umístěte hmoždinky A2

profil připevněte ke zdi pomocí šroubů A1

A1 A2

8x 8x

P

2x

P  

F   
D   

P

F+D

S pomocí sanitárního lepidla
spojte bočnici F s dveřním dílem D.



-39- -40-

dovnitř

venP+F

P+D

dovnitř

ven

B1                B2                   

6x6x

Šroubky rozložte stejnoměrně po celé délce profilů. 

Spojujte vždy z vnitřní strany sprchové zástěny!!!

Na závěr překryjte šroubky přiloženými krytkami.

Jakmile budete mít všechny díly složené v sobě 
a seřízené na požadované rozměry, spojte je k sobě přiloženými šroubky. 
(3 ks pro spojení P+F a 3 ks pro spojení dílu P+D)

K1 K2 K3 K4 

1x 1x 1x 1x

Na sklo (pod vzpěru) umístěte podložku K2. 

Nasaďte vzpěru na sklo, ohněte na požadovanou délku, aby se dotýkala zdi. 

Označte si místo pro navrtání hmoždinky. 

Vzpěru sundejte, umístěte hmoždinku na označené místo 

a připevněte do ní držák vzpěry, který si pomocí imbus klíče ze vzpěry uvolníte.

Opět nasaďte vzpěru na sklo, 

vzpěru zalomte k držáku na stěně 

a pomocí klíče utáhněte.

K1 



-41- -42-

E2

Na závěr sprchový kout z vnější strany .zasilikonujte

Před prvním použitím nechejte kout 24 hodin odpočinout :) 

1x  1x  2x 2x

Prahovou lištu vložte do přiložených držáčků 

(vyberte dle stranové orientace otevírání)

a přilepte silikonem. 

Prahová lišta se instaluje z venkovní strany!!!

BETA LINE II

E1



KARTON 1

1

B2

6x8x 8x 6x

2x 2x 2x

1x 1x 2x

C1

P

d
é
lk

a
 p

ro
fil

u
: 
1
8
5
 c

m
 

2x D

2x

-43- -44-

C2

C3

E4

E1

B1+B2

C1

A1+A2

P

D

C1 - spodní těsnění nasaďte okapničkou 

dovnitř koutu. Seřízněte dle potřeby.

D+C3



J 

K1 K2 K3 

1x

1x 1x 1xM4x30 1x

K4

J

A1
A2

P

P

nástěnné profily 
s pomocí vodováhy 
umístěte do svislice

tužkou si označte vyvrtanými otvory 
v profilu místo, kam umístíte hmoždiny

na označená místa umístěte hmoždinky A2

profil připevněte ke zdi pomocí šroubů A1

A1 A2

8x 8x

P

2x

KARTON 2  
(pro model BETA LINE II budete potřebovat 2 ks kartonu 2)

-45- -46-



-47-

P  

F   
D   

P

-48-

C3 - magnety (kratší nasaďte na křídlo dveří, delší na bočnici F)

B1                B2                   

6x6x

F   

D   

dovnitř

venP+F

Šroubky rozložte stejnoměrně po celé délce profilů. 

Spojujte vždy z vnitřní strany sprchové zástěny!!!

Na závěr překryjte šroubky přiloženými krytkami.

Jakmile budete mít všechny díly složené v sobě 
a seřízené na požadované rozměry, spojte je k sobě přiloženými šroubky. 
(3 ks pro spojení P+F a 3 ks pro spojení dílu F+P)

D+F

S pomocí sanitárního lepidla spojte bočnici F s dveřním dílem D.



E2

Na závěr sprchový kout z vnější strany 

zasilikonujte. Před prvním použitím nechejte 

kout 24 hodin odpočinout :) 

1x  1x  2x 2x

Prahovou lištu vložte do přiložených držáčků 

(vyberte dle stranové orientace otevírání)

a přilepte silikonem. 

Prahová lišta se instaluje z venkovní strany!!!

K1 K2 K3 K4 

2x 2x 2x 2x

Na sklo (pod vzpěru) umístěte podložku K2. 

Nasaďte vzpěru na sklo, ohněte na požadovanou délku, aby se dotýkala zdi. 

Označte si místo pro navrtání hmoždinky. 

Vzpěru sundejte, umístěte hmoždinku na označené místo 

a připevněte do ní držák vzpěry, který si pomocí imbus klíče ze vzpěry uvolníte.

K1 

Opět nasaďte vzpěru na sklo, 

vzpěru zalomte k držáku 

na stěně 

a pomocí klíče utáhněte.

K1 

K1 

-49- -50-

E1



8 8

-52--51-



Tiskové chyby vyhrazeny !

-53- -54-


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6
	Stránky 7
	Stránky 8
	Stránky 9
	Stránky 10
	Stránky 11
	Stránky 12
	Stránky 13
	Stránky 14
	Stránky 15
	Stránky 16
	Stránky 17
	Stránky 18
	Stránky 19
	Stránky 20
	Stránky 21
	Stránky 22
	Stránky 23
	Stránky 24
	Stránky 25
	Stránky 26
	Stránky 27
	Stránky 28

